
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 546/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení podání výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení 
povinností nájemce dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro 

hrubé porušení povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) 
zákona Občanský zákoník 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                            
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

II.     p o v ě ř u j e 
         Mgr. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14 

 
podáním výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                     
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pokud ke dni podání 
výpovědi nebudou splněny podmínky pro podání výpovědi dle § 2291, odstavec 1), 2) 
zákona Občanský zákoník, podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

                                   
T: 20. 11. 2016 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 547/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou                 
1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 1133,                             
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku    

                                 
 

T: 14. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 548/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 728,                             
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 549/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 748, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 748, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 748,                             
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 550/RMČ/2016 
 

k návrhu na pronájem pokoje v ubytovně ZŠ Vybíralova 964, Praha 9 - Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

pronájem pokoje v ubytovně ZŠ Vybíralova 964, Praha 9 - Černý Most od 1. 11. 2016             
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat SMP-14, a. s. o schválení pronájmu pokoje v ubytovně ZŠ Vybíralova 964, 
Praha 9 - Černý Most od 1. 11. 2016 

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ, KS, ZŠ Vybíralova 964 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 551/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 – pronájem bytu osobám starším 60 let (seniorské 

bydlení) v č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í   
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + 1 v č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9, na dobu určitou 1 rok s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů m. č. Praha 14 - pronájem bytu osobám starším 60 let dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + 1 v č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9, na dobu určitou 1 rok s 
možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
  

                                 T: 31. 1. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                     Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 552/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 - přidělení bytu č. 5                  
o velikosti 1 + 0 do podnájmu v č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í   
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu č. 5                          
o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9 na dobu určitou od                                 
1. 11. 2016 do 30. 4. 2017 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu  č. 5 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, ul. Broumarská, 
Praha 9 na dobu určitou od  1. 11. 2016 do 30. 4. 2017 
  

                                 T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most, s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 553/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30                                                           
na adrese Broumarská č. p. 25, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0  v domě č. p. 25,                           
ul. Broumarská, Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2016 do 31. 1. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0  
v domě č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2016 do 31. 1. 2017 
  

                                  
T: 31. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most, s. r. o., podnájemce  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 554/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců                                  
v MČ Praha 14 v roce 2017“ v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy 

„Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2017“  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2017“               
v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit 
integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2017“ dle přílohy č. 1 

 
2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 
2017“ v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit 
integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2017“ dle přílohy č. 1 
                                    

T: 1. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 555/RMČ/2016 
 

k souhlasu se změnami v položkovém čerpání finančních prostředků z dotace                              
v Oblasti 1 - sociální a návazné služby 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 změny čerpání dotací dle žádosti Sdružení na pomoc dětem s handicapy 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit informování příjemce dotace o schválených změnách 
  

                                  
T: 2. 11. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 556/RMČ/2016 
 

k návrhu na podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení 
pro oblast prevence kriminality na rok 2017  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci programu prevence kriminality na rok 
2017 dle přílohy č. 1, 2, 3 

 
2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektů 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci programu prevence kriminality na rok 
2017 dle přílohy č. 1, 2, 3 na MHMP 
                                    

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                            uvolněná členka Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 











































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 557/RMČ/2016 
 

 k zajištění vánoční světelné výzdoby na stožárech veřejného osvětlení v rámci území 
městské části Praha14 firmou ELTODO CITELUM, s. r. o. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zajištěním montáže, demontáže světelných vánočních dekorů, pronájmu stožárů 
veřejného osvětlení a dodávky elektrické energie firmou ELTODO CITELUM, s.r.o. 
mimo režim zadávání veřejných zakázek malého rozsahu daného interní směrnicí                        
QS 74-01 Zadávání veřejných zakázek pro období prosinec 2016 až leden 2017 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit objednání montáže, demontáže světelných vánočních dekorů, pronájmu stožárů 
veřejného osvětlení a dodávku elektrické energie u firmy ELTODO CITELUM, s.r.o. 
  

                                  
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 558/RMČ/2016 
 

k návrhu na stanovení výše odměn za výkon funkce a poskytování dalších odměn       
neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n a v r h u j e 
 

měsíční odměny za výkon funkce neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 14 v maximální možné výši vždy dle příslušného platného Nařízení vlády 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
 předložit schválení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům 
Zastupitelstva městské části Praha 14 na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
  

                                  
T: 13. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 559/RMČ/2016 
 

k revizi interní směrnice QS 72-01 „Uzavírání a evidence smluv“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

revizi interní směrnice QS 72-01 „Uzavírání a evidence smluv“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit vydání revize směrnice QS 72-01 „Uzavírání a evidence smluv“ 
  

                                  
T: 31. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   odbory ÚMČ Praha 14, příspěvkové organizace MČ Praha 14, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 560/RMČ/2016 
 

k novému vydání interní směrnice QS 74-01 V04R00 „Zadávání veřejných zakázek“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 nové vydání interní směrnice QS 74-01 V04R00 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit vydání směrnice QS 74-01 V04R00 „Zadávání veřejných zakázek“ 
  

                                  
T: 26. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   odbory ÚMČ Praha 14, příspěvkové organizace MČ Praha 14, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 561/RMČ/2016 
 

připomínky MČ Praha 14 ke 4. úplné aktualizaci Územně analytických podkladů                           
hl. m. Prahy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zahájení projednávání 4. úplné aktualizace Územně analytických podkladů hl. m. Prahy 
 

II. s o u h l a s í 
 
se 4. úplnou aktualizací Územně analytických podkladů hl. m. Prahy (ÚAP) za 
předpokladu zapracování připomínek MČ Praha 14 dle přílohy č. 1, která tvoří nedílnou 
součást tohoto usnesení 
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit připomínky MČ Praha 14 ke 4. úplné aktualizaci ÚAP odboru územního rozvoje 
MHMP 
                                   

T: 10. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 562/RMČ/2016 
 

ke stanovení osobního příplatku Mgr. Jaroslavě Budilové, ředitelce Základní školy,                                 
Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s t a n o v u j e 
 

osobní příplatek Mgr. Jaroslavě Budilové, ředitelce Základní školy, Praha 9 – Černý 
Most, Gen. Janouška 1006 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit a předat nový platový výměr Mgr. Jaroslavě Budilové, ředitelce Základní školy, 
Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 

                                  
T: 29. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT – PO, ZŠ Gen. Janouška 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 563/RMČ/2016 
 

k návrhu na změnu výše příplatků za vedení ředitelům základních a mateřských škol  
městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

novou výši příplatků za vedení ředitelům základních a mateřských škol  městské části 
Praha 14 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele základních a mateřských škol s novou výší příplatků za vedení ke dni        
1. 11. 2016 

                                  
T: 30. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT – PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 564/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  
„Revitalizace a údržba zeleně na břehu Kyjského rybníka“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby „Revitalizace a údržba zeleně na břehu Kyjského rybníka“ 
 

II. r o z h o d l a 
 
1. vyloučit z další účasti v zadávacím řízení uchazeče: 
  
 a) David Rambouský IČ: 01399292 se sídlem Jivina 82, Komárov 
 b) Ing. Petr Komínek IČ: 70079901 se sídlem Najdrova 2186, Roztoky 
 c) SP Černý Most, s.r.o. IČ: 24249955 se sídlem Bří Venclíků 1072, Praha 9 
 d) Konstruktis Praha, s.r.o. IČ: 45799431 se sídlem Petra Rezka 1723/1a, Praha 4 
 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,                     
IČ: 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, se kterým bude 
uzavřena smlouva 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů s výsledkem zadávacího řízení k veřejné zakázce malého 

rozsahu na služby „Revitalizace a údržba zeleně na břehu Kyjského rybníka“ 
  

 2. zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce  malého rozsahu na služby „Revitalizace 
a údržba zeleně na břehu Kyjského rybníka“                                

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 565/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu                                  
„Dodávka nákladního automobilu pro městskou část Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Dodávka nákladního automobilu pro městskou část Praha 14“ 
 

II. r o z h o d l a 
 
o pořadí předložených nabídek následovně: 
 

 1.  místo: AUTOAVANT DRUŽSTVO, IČ: 48030261, Ďáblická 553/2, 182 00 Praha 8 
 2. místo: Autocentrum Dojáček, spol. s r.o., IČ: 45806152, U seřadiště 65/7, 101 00 

Praha 10 
 
III.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů s výsledkem zadávacího řízení k veřejné zakázce malého 

rozsahu „Dodávka nákladního automobilu pro městskou část Praha 14“ 
  

 2. zajistit uzavření smlouvy k výše uvedené veřejné zakázce                                  
T: 31. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 566/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                     
„Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova - Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova - Praha 14“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Dětské 
skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova - Praha 14“ na základě doporučení 
hodnotící komise 
 

 1. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče pro dílčí část A) MŠ Zelenečská 
   
  Obchodní firma: MIRONSTAV s. r. o. 
  Sídlo: Praha 10, Záběhlice, Aubrechtové 3107/2 
  IČO: 246 96 668 

 
 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče pro dílčí část B) MŠ Vybíralova 
   
  Obchodní firma: MIRONSTAV s. r. o. 
  Sídlo: Praha 10, Záběhlice, Aubrechtové 3107/2 

 IČO: 246 96 668 
 
III.   u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova - Praha 14“ s rozhodnutím 
zadavatele                                   

T: ihned 
 

  
 
 



 
 
 
 2. zajistit v souladu s § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova - Praha 14“ 

 

 
T: 31. 10. 2016 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 567/RMČ/2016 
 

k provedení stavebních prací a dodávky nového vybavení skladových prostor                        
v MŠ Paculova 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

provedení stavebních prací a dodávky nového vybavení skladových prostor                        
v MŠ Paculova dle požadavku vedení školy s tím, že budou tyto práce řešeny v rámci 
kompetence ředitelky MŠ Paculova   
  

II.     u k l á d á 
     Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit seznámení ředitelky MŠ Paculova s rozhodnutím Rady MČ Praha 14 ve věci 
provedení stavebních prací a dodávky nového vybavení skladových prostor                        
v MŠ Paculova   
 

                                 T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 568/RMČ/2016 
 

k uzavření  dodatku č. 1 k SoD č. j. 0279/2016/OI_OddI/1050 na akci                   
„Rekonstrukce střechy ZŠ Šimanovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření  dodatku č. 1 k SoD č. j. 0279/2016/OI_OddI/1050 na akci „Rekonstrukce 
střechy ZŠ Šimanovská“ 

  
II.     u k l á d á 
     Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 zajistit uzavření  dodatku č. 1 k SoD č. j. 0279/2016/OI_OddI/1050 na akci                   
„Rekonstrukce střechy ZŠ Šimanovská“ 
   
 

                                 T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 569/RMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce s možností provést stavbu „Přístupový chodník“                        
na části pozemku parc. č. 232/7, katastrální území Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í   
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce  části pozemku parc. č. 232/7, katastrální území Černý 
Most mezi hlavním městem Prahou – MHMP, odborem evidence, správy a využití 
majetku a městskou částí Praha 14, za účelem realizace stavby „Přístupový chodník“  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 232/7, katastrální území 
Černý Most s hlavním městem Prahou – MHMP, odborem evidence, správy a využití 
majetku, za účelem realizace stavby „Přístupový chodník“ 
  
 

                                 T: 30. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                     Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 570/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0565/2015/OSM/1080 za účelem 
změny platnosti smlouvy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í   
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0565/2015/OSM/1080 na části 
pozemků parc. č. 2768/1 v k. ú. Kyje a parc. č. 948 v k. ú. Hostavice mezi městskou 
částí Praha 14 a společností KOUTECKÝ s. r. o. za účelem změny platnosti uzavřené 
smlouvy   
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0565/2015/OSM/1080 mezi 
městskou částí Praha 14 a společností KOUTECKÝ s. r. o. 
  

                                 T: 30. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                     Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 571/RMČ/2016 
 

k pronájmu částí pozemků parc. č. 2574/20 a parc. č. 2574/40, k. ú. Kyje k prodloužení 
umístění reklamního zařízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í   
 

s pronájmem částí pozemků parc. č. 2574/20 a parc. č. 2574/40, k. ú. Kyje společnosti 
euroAWK s. r. o., se sídlem Konopišťská 739/16, Praha 10 k  umístění reklamního 
zařízení   
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
seznámit euroAWK s. r. o. s rozhodnutím Rady MČ Praha 14 
  

                                 T: 30. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                     Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 10. 2016 
 

č. 572/RMČ/2016 
 

k návrhu odpovědi na petici občanů z ulice Sklenská ve věci změny dopravního režimu         
v lokalitě  „Nad rybníkem“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í   
 

s návrhem odpovědi na petici dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, KT 



 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ, KS, ZŠ Vybíralova 964
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

